

MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 88364634

Data publicarii 20.10.23 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 2.892,30 RON - 2.892,30 RON

Descriere: DISTANTIERE METALICE PT COFRAJ 25 100 X 1,68 = 168,00 OTEL BETON 8-B500C-BARA 197 X 3,78 = 743,90 SURUB GIPS.CARTON 3.5*55 PAS MARE 1.000 X 0,11 = 110,00 SURUB GIPS.CARTON 4.2*75 PAS MARE 965 X 0,15 = 144,75 ADEZIV TERMO UNIV. 25KG-CERESIT 6 X 30,25 = 181,50 BALAMA SUDURA 18*120MM RULMENT 2 X 8,40 = 16,80 BANDA PERFORATA M5-1041403 4 X 21,85 = 87,40 BIDINEA PVC 170*75-880018 2 X 14,29 = 28,58 CANAL TAURUS 130*75*1000 CU GRATAR 2 X 53,78 = 107,56 COLTAR AL CU PLASA 30*30 2.5M-GALBEN 4 X 7,98 = 31,92 CORNIER 50*50*4** 1 X 92,44 = 92,44 DIBLU+CUI FIX.RAP.6*40 200 X 0,17 = 34,00 ELECTROZI SUPERTIT 2.5 5 X 21,01 = 94,55 EMAIL METAL 3 IN 1 ROSU VIN 0.75L 1 X 35,29 = 35,29 FOLIE CONSTRUCTII 3 X 8,40 = 27,09 GRUND PITURA ROSU OXID 0,75L 1 X 14,71 = 14,71 HIDROIZOLANT CR166 16KG 2 X 218,49 = 436,98 SURUB PAL 5*120 100 X 0,42 = 42,00 SURUB PAL 6*180 200 X 1,26 = 252,00 TABLA NEAGRA 0.8*1000*2000 1 X 79,83 = 79,83 TEAVA 40*40*3 1 X 88,24 = 88,24 SURUB PAL 5*120 100 X 0,42 = 42,00 DISC ABRAZIV 230*1.9*22-224084 3 X 10,92 = 32,76 .